



TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

SERMAYE PİYASASI KURULU
SERİ II, 14.1 SAYILI TEBLİĞİNE İSTİNADEN
HAZIRLANMIŞ 01.04.2024 – 30.06.2024 ARA DÖNEMİNE AİT
FAALİYET RAPORU

12 Eylül 2024





İçindekiler

1. VİZYON VE MİSYON
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ
3. ORTAKLIK YAPISI
4. YÖNETİM TAKIMI
5. GENEL MÜDÜR MESAJI
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Not: Rapor içerisinde bulunan tabloların toplam satırlarında, rakam yuvarlamalarından kaynaklı farklılıklar olabilir.



1. VİZYON VE MİSYON

VİZYONUMUZ

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler

MİSYONUMUZ

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek.

STRATEJİK AMAÇLARIMIZ

1. Telekomda Liderlik
2. Telekomun Ötesinde Büyüme
3. Turkcell ve Teknoloji
4. Değer Maksimizasyonu
5. İnsan: İnsan için Nesne
6. Sürdürülebilirlik ve İş Sürekliliği

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ

Yönetim Kurulu

Şenol Kazancı	Başkan
Ayşe Nur Bahçekapılı	Üye
Serdar Çetin	Bağımsız Üye
Salim Arda Ermut	Üye
Mehmet Naci İnci	Bağımsız Üye
Figen Kılıç	Üye
Nail Olpak	Üye
İdris Sarısoy	Bağımsız Üye
Melikşah Yasin	Üye

Yönetim Kurulu Komiteleri

Denetim Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Serdar Çetin
Mehmet Naci İnci

Kurumsal Yönetim Komitesi

Serdar Çetin (Komite Başkanı)
Melikşah Yasin
Emre Alpman
Özlem Yardım

Ücret Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Nail Olpak

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı)
Figen Kılıç
Ayşe Nur Bahçekapılı

Aday Gösterme Komitesi

İdris Sarısoy (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Melikşah Yasin

Strateji ve Dijitalleşme Komitesi

Mehmet Naci İnci (Komite Başkanı)
Şenol Kazancı
Serdar Çetin
Mustafa Demirhan
Tolga Kılıç



3. ORTAKLIK YAPISI

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun 30.06.2024 tarihli bilgileri esas alınarak aşağıdaki şekilde sunulmaktadır.

Hissedar	Hisse Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)
TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş.	576.400.000,24	%26,2
IMTIS Holdings S.A.R.L.	435.600.000,00	%19,8
Halka Açık*	1.187.999.999,76	%54,0
TOPLAM	2.200.000.000,00	%100,0

* Şirket'in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE'de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.

4. YÖNETİM TAKIMI

Ali Taha Koç	Genel Müdür
Kamil Kalyon	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Kadri Özdal	Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Mustafa Demirhan	Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Erkan Durdu	İnsan ve İş Destekten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Ali Uysal	Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Murat Akgüç	Pazarlamada ve Dijital Servislerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı
Vehbi Çağrı Güngör	Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

5. GENEL MÜDÜR DR. ALİ TAHA KOÇ'UN MESAJI

İstanbul ve New York borsalarına eş zamanlı kote ilk ve tek Türk şirketi olan Turkcell'imizin 30'uncu yılını, 8 Temmuz'da, New York borsasında piyasa kapanışıyla düzenlediğimiz bir gong töreniyle kutladık. 30'uncu yılımızda da şirketimizin güçlü temelleri ile yenilikçi vizyonunu paydaşlarımız için değere dönüştürme hedefiyle yolumuza devam ediyoruz.

Varlıklarımızdan değer yaratma bakış açımızla portföyümüzü sürekli olarak değerlendiriyor, stratejik aksiyonlarımızı uygun koşullar sağlandığında hayata geçiriyoruz. Bu kapsamda, 2023 yılının sonunda Ukrayna'daki varlıklarımızın satışına ilişkin sürecin başladığını duyurmuştuk. Resmi izin süreçlerinin tamamlanmasının ardından hisse devrini 9 Eylül 2024 tarihinde başarıyla gerçekleştirdik. Mali tabloların uyarlanmasıyla, yıl sonuna kadar nihai satış bedelinin netleşmesini öngörüyoruz. Bu satış ile Türkiye ve teknoloji odaklı yaklaşımımızı teyit etmiş oluyoruz.

2024 yılının ikinci çeyreğinde, TCMB'nin politika faizini beklentileri karşılayacak şekilde sabit tutması makro ekonomik konjonktürde dengeli bir seyir izlenmesine katkı sağlarken, kurdaki düşük volatilité finansal riskimizin yönetiminde öngörülebilirliği artırdı. Mayıs ayında %75,4 artış göstererek zirve noktasına ulaşan yıllık enflasyon, haziran ayında %71,6 seviyesinde gerçekleşti. Bu bağlamda, enflasyon muhasebesi uygulayan şirketlerin büyüme performansları, yüksek enflasyondan olumsuz etkilendi.

Yılın ikinci çeyreğinde grup bazında 34,9 milyar TL gelire, 14,9 milyar TL FAVÖK¹ ile %42,6 FAVÖK marjına ulaştık. Net kârımız ise düşük kur farkı giderleri ve etkin risk yönetiminin katkısıyla 2,9 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Yine bu çeyrekte abone bazımızı 346 bin artırarak, toplam 43,2 milyon aboneye ulaştık. Techfin stratejik odak alanımızın güçlü finansal performansı grubumuzu desteklemeye devam etti.

Son 6 yılın en düşük mobil abone kayıp oranıyla başarılı operasyonel sonuçlar

Geçtiğimiz yılda olduğu gibi, bu yılda da mayıs ayına kadar rasyonel bir pazar söz konusu iken, sonraki dönemde rakiplerin agresif fiyat aksiyonları alması sebebiyle hareketli bir Mobil Numara Taşıma (MNT) pazarı gördük. Mobil segmentin lideri olarak sürdürülebilir ve gerçekçi büyümeyi hedefliyor, pazarın rasyonelleşmesini oldukça önemsiyoruz. Kısa vadeli aksiyonlarla elde edilen kalıcı olmayan performanslar önceliklerimiz arasında yer almıyor olsa da pazardaki gelişmeleri de yakından takip ediyoruz.

Müşteri odaklı aksiyonlarımız, üstün servis kalitemiz ve sunduğumuz değer teklifleriyle 245 bini bu çeyrekte olmak üzere, yılın ilk yarısında net 474 bin mobil abone kazanımı gerçekleştirdik. Faturalı abone bazımız bu çeyrekte net 477 bin artış gösterirken, son 1 yılda kazandığımız faturalı abone sayısı 1,8 milyon seviyesinde gerçekleşti. İstikrarlı fiyat düzenlemelerimiz, faturalı abone bazımızın %73'ü aşması ve müşterilerimizi üst paketlere taşıma odağımız sayesinde Mobil ARPU'muz² yıllık bazda %5,3 oranında artış kaydetti.

Müşterilerimizin ihtiyaçlarından yola çıkarak, yenilikçi ve geniş kapsamlı çözümler sunma stratejimiz doğrultusunda tüketicilerimizin her zaman yanında olmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda birinci çeyrekte duyurduğumuz 'Akıllı Fatura' hizmetini ücretsiz olarak sunmaya devam ettik. Ayrıca 30'uncu yılımızın heyecanını, kurguladığımız '30. Yıl Katlama Kampanyası'yla müşterilerimizle de paylaştık. Analitik modellerle desteklenen abone tutundurma stratejimizin yanı sıra yenilikçi kampanya ve hizmetlerimizin de katkısıyla mobil abone kayıp oranımız %1,5 ile son 6 yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti.

Sabit genişbant hizmetimizde fiber abone odağımıza devam ettik. Yüksek hızlı ve uçtan uca fiber hizmetimize olan güçlü talebin sonucu olarak net 42 bin abone kazanımıyla fiber abone bazımızı 2,4 milyon seviyesine çıkardık. Müşterilerimizin artan hız ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sunulan yüksek hızlı fiber internet paketlerimiz ilgi görmeye devam etti. Geçen yılın aynı döneminde %24 olan 100 Mbps ve üzeri hızları tercih eden bireysel fiber abonelerimizin payı, bu çeyrekte %34 seviyesine çıktı. Bununla birlikte, enflasyonunun etkilerini azaltmak adına 12 ay taahhütlü paket stratejimize kararlı bir şekilde devam ettik. Bireysel fiber abonelerimiz içerisinde 12 ay taahhütlü tarifelerin payı %78'e ulaştı. Bu çeyrekte bireysel fiber ARPU yıllık bazda %6,6 büyümeye kaydetti. Toplam sabit abone bazımız 3,2 milyona yaklaşırken, abone kayıp oranımız %1,2 ile 2006'dan bu yana en düşük seviyeye indi.

Techfin odak alanımızın güçlü katkısı devam ediyor

Financell³ ve Paycell markaları ile hizmet verdiğimiz techfin işimiz, grup büyümesine olan yüksek katkısını bu çeyrekte de devam ettirdi. Financell'in gelirleri, ortalama faiz oranlarındaki artışın katkısıyla yıllık bazda %33,9 artarak 947 milyon TL olurken, kredi portföyü ikinci çeyreğin sonunda 6,3 milyar TL'ye ulaştı. Güvenli ödeme çözümleri sunan Paycell'in gelirleri ise yıllık bazda %15,8 arttı. "Sonra Öde" hizmetinin işlem hacmi (grup dışı) %34 artarak 2,6 milyar TL olurken, hizmete sunulduğundan bu yana yüksek talep gören POS çözümlerimiz, işlem hacmindeki %86 artışla ürün portföyündeki yerini güçlendirmeye devam etti. TV+, lifebox, fizy, BiP ve GAME+ gibi servislerimizle müşterilerimizin hayatına her alanda dokunduğumuz dijital servis portföyümüzde öncelikli olarak gelir ve karlılığa odaklanıyoruz. Bu kapsamda yılın ikinci çeyreğinde dijital servislerimizi kullanan tekil ücretli kullanıcı sayısı⁴ yıllık bazda %3,8 azalarak 5,3 milyona gerilerken, aldığımız fiyat aksiyonlarının katkısıyla bu odaktaki gelirimiz yıllık bazda %4,9 büyümeye gösterdi.

Stratejik hedeflerimiz doğrultusunda ilerliyoruz

Kuruluşundan bu yana geçen 30 yılda, yatırımlarımızı sadece mobil ve sabit altyapılarla sınırlı tutmadık; insanlardan nesnelere, teknoloji ekosisteminden diğer sektörlerle, sosyal sorumluluktan çevresel sürdürülebilirliğe kadar pek çok alana da yatırımlarımızla katkı sağladık. Tam da bu yüzden, 30'uncu yılımızda "Her şey Turkcell'le çalışıyor, Turkcell herkesle çalışıyor" diyoruz.

'Telekomda liderlik' ana odağımızın yanında veri merkezi işletmeciliği, yenilenebilir enerji, yapay zekâ teknolojileri, siber güvenlik alanlarına da öncelik veriyor, 'uçtan uca teknoloji sağlayıcısı' konumumuzu daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Başarılarımızı temel alarak, teknolojinin hayatları zenginleştirdiği ve ilerlemeyi tetiklediği bir geleceği inşa etmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

Başarılarımızdaki katkılarından dolayı tüm çalışanlarımıza teşekkür eder, bu süreçte desteklerinden dolayı Yönetim Kurulumuza şükranlarımızı sunarız.

(1) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları'nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK'ün net kâr ile mutabakatına dair açıklama için sayfa 15'e bakınız.

(2) M2M hariç

(3) Organizasyon yapısındaki değişikliklerle birlikte daha önce Financell çatısı altında yönetilen Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. şirketinin gelirleri, 2023'ün birinci çeyreği itibarıyla Financell'den ayrıştırılarak, Techfin segmenti altında "Diğer"e sınıflanmıştır.

(4) IPTV, OTT TV, fizy, lifebox ve GAME+ dahil



6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

2 Nisan 2024

Rehberlik Hizmetleri Servisi A.Ş.'nin tasfiye edilmesi

Şirketimizin sermayesinin tamamına sahip olduğu Rehberlik Hizmetleri Servisi A.Ş.'nin ("Rehberlik") pazarın küçülmesi, yeni teknolojilerin alternatif çözümler sunması ve gelir kaynağının kalmaması sebepleriyle tasfiye edilmesine karar verilmiştir.

4 Nisan 2024

Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararı ve Davet Duyurusu

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2023 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın, 2 Mayıs 2024 günü saat 10.30'da "Aydınevler Mahallesi, İnönü Caddesi, No:20/36, C Blok, Konferans Salonu, Küçükyalı Ofispark, 34854, Maltepe/İstanbul" adresinde yapılmasına ve toplantı gündeminin [ekteki](#) şekilde tespit edilmesine karar vermiştir.

4 Nisan 2024

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Seçimi

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2024 yılı hesap ve işlemlerinin gerek Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatı gerekse Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatı çerçevesinde denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.'nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine ve bu hususun Şirketimizin ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerimizin onayına sunulmasına karar vermiştir.

5 Nisan 2024

Yönetim Kurulu Kâr Payı Dağıtım Teklifi Kararı

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde; brüt 6.276.998.060 TL kâr payının, ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında, 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 2,8531809 TL (net 2,5678628 TL) olmak üzere, mevzuatta öngörülen esaslar çerçevesinde 5 Aralık 2024 tarihinde pay sahiplerine nakden dağıtılması hususunun, 2023 yılına ilişkin yapılacak olan Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayı için teklif edilmesine karar vermiştir. Teklif kararının detayları, kâr payı dağıtım tablosu ve pay başına kâr payı bilgileri tablosu [ekte](#) yer almaktadır.

1 TL Nominal Değerli Paya Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr Payı/Brüt (TL)	1 TL Nominal Değerli Paya Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr Payı/Net (TL)	Teklif Edilen Nakit Kâr Payı Dağıtım Tarihi
2,8531809	2,5678628	05.12.2024



24 Nisan 2024

Demirören İhtilafı Hk.

23 Haziran 2022 ve 31 Ocak 2023 tarihli özel durum açıklamalarımıza istinaden, Demirören Dağıtım Satış Pazarlama Matbaacılık ve Tahsilat Sistemleri A.Ş. ("Demirören") (güncel ünvanı DM Yapım Dağıtım ve Reklamcılık A.Ş.) ile süregelen dava sürecinde, ihtilafın arabuluculuk yöntemi ile çözümlenmesine dair anlaşma sağlanmıştır. Bu kapsamda Demirören'e 130.000.000 TL ödenecektir.

24 Nisan 2024

Ukrayna Mahkemesi Kararı hk.

8 Mart 2024 tarihli özel durum açıklamamız kapsamında, Ukrayna mahkemeleri tarafından lifecell LLC, UkrTower LLC ve Paycell LLC şirketlerimizin hisselerine uygulanan ihtiyati tedbir kararının kaldırıldığı Şirketimiz bağlı ortaklığına tebliğ edilmiştir. Ukrayna bağlı ortaklıklarımızın hisselerinin tamamının NJJ Capital'e devredilmesine ilişkin süreçte kapanış ön şartlarının tamamlanma süreci devam etmektedir.

2 Mayıs 2024

Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Hk.

Şirketimizin 2 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşen 2023 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında aşağıdaki kararlar alınmıştır:

- Şirketin 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin konsolide finansal tabloları onaylanmıştır.
- Yönetim Kurulu üyeleri görev yaptıkları dönem itibarıyla 2023 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmiştir.
- 2024 yılı bağış sınırı, Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca kamuya açıklanan bir önceki faaliyet yılına ilişkin konsolide finansal tablolarında yer alan Turkcell Türkiye segmenti gelirinin yüzde birini (%1) aşmayacak şekilde olarak belirlenmiştir.
- Yönetim Kurulu üyeliklerine yapılan seçime ilişkin gündem maddesine istinaden Şirketimiz A grubu pay sahibi TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş.'nin gösterdiği adaylardan Şenol Kazancı, Ayşe Nur Bahçekapılı, Figen Kılıç, Nail Olpak, Melikşah Yasin ile bir diğer yönetim kurulu üyeliğine Salim Arda Ermut ve bağımsız yönetim kurulu üyeliklerine SPK tarafından olumsuz görüş bildirilmeyen Mehmet Naci İnci, İdris Sarısoy, Serdar Çetin'in 3 yıl süreyle görev yapmak üzere seçilmelerine karar verilmiştir.
- Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerine aylık net 150 bin TL ücret ödenmesine, söz konusu ücretin şirket çalışanlarına yapılacak ücret zammı ortalaması oranında arttırılmasına karar verilmiştir.
- Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı gereği 2024 yılı hesap ve işlemlerinin denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. bağımsız denetçi olarak seçilmiştir.
- 2023 faaliyet yılı kar dağıtımı hakkında gündem maddesine ilişkin Yönetim Kurulu Kararının oylanması neticesinde; 2023 yılı hesap dönemine ilişkin 1 TL nominal değerli beher pay için brüt 2,8531809 TL (net 2,5678628 TL) nakit kar payına tekabül eden, brüt 6.276.998.060 TL tutarındaki kar payının, ilan edilen kar payı dağıtım tablosu ve pay başına kar payı bilgileri tablosu uyarınca, 5 Aralık 2024 tarihinde ödenmesine karar verilmiştir.
- Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya başkaları adına yapmaları ve bu nev'i işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri yapabilmeleri hususunda Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri gereğince izin verilmiştir.



2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi ve Kar Dağıtım Tablosu [ekte](#) sunulmuştur.

2 Mayıs 2024

Yönetim Kurulu Görev Dağılımı ve Komiteler

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şenol Kazancı'nın Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmesine, Yönetim Kurulu Komitelerinin aşağıdaki üyelerden oluşmasına karar vermiştir:

Komite	Üyeler
Denetim Komitesi	İdris Sarısoy (Başkan), Serdar Çetin, Mehmet Naci İnci
Riskin Erken Saptanması Komitesi	Mehmet Naci İnci (Başkan), Figen Kılıç, Ayşe Nur Bahçekapılı
Kurumsal Yönetim Komitesi	Serdar Çetin (Başkan), Melikşah Yasin, Emre Alpman, Özlem Yardım
Aday Gösterme Komitesi	İdris Sarısoy (Başkan), Şenol Kazancı, Melikşah Yasin
Ücret Komitesi	İdris Sarısoy (Başkan), Şenol Kazancı, Nail Olpak
Strateji ve Dijitalleşme Komitesi	Mehmet Naci İnci (Başkan), Şenol Kazancı, Serdar Çetin, Mustafa Demirhan, Tolga Kılıç

3 Mayıs 2024

Demirören İhtilaf Ödemesi Hk.

24 Nisan 2024 tarihli özel durum açıklamamıza istinaden, Demirören Dağıtım Satış Pazarlama Matbaacılık ve Tahsilat Sistemleri A.Ş.'ye ("Demirören") (güncel ünvanı DM Yapım Dağıtım ve Reklamcılık A.Ş.) 130.000.000 TL bugün ödenmiş olup, söz konusu ihtilaf ortadan kalkmıştır.

10 Mayıs 2024

S&P Kredi Derecelendirme Notu

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global Ratings, Şirketimizin "B+" olan kredi notunu "BB-"e yükseltmiş, "Pozitif" olan not görünümünü ise teyit etmiştir.

13 Mayıs 2024

1. Çeyrek 2024 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Ocak 2024 – 31 Mart 2024 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 27 Mayıs 2024 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

17 Mayıs 2024

Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. Sermaye Artışı

Şirketimiz %100 bağlı ortaklığı Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.'nin ("Turktell") sermayesi 5.000.000.000 TL artırılarak 7.974.076.134 TL'ye çıkarılmıştır. Bu çerçevede şirketimizce yeni pay alma haklarımızın tamamı kullanarak sermaye artırımına katılmak suretiyle şirket esas sözleşme hükümlerine uygun olarak sermayenin ¼'ü tescilden önce peşin ödenmiş olup, kalan tutar 24 ay içinde ödenecektir.



27 Mayıs 2024

Artel Bilişim Servisleri A.Ş.'nin Kuruluşu Hakkında

Şirketimiz Yönetim Kurulu, paylarının tamamı Şirketimize ait olmak üzere, bilişim teknolojileri ve buna bağlı altyapı yatırımları kapsamında, her türlü bilgisayar yazılımı, donanımı, bilişim, iletişim, telekomünikasyon, internet ve sistem entegrasyonu alanlarında geliştirme, programlama, üretim, mühendislik, müşavirlik ve Ar-Ge projesi çalışmaları yapmak amacıyla Artel Bilişim Servisleri A.Ş. ünvanlı bir şirket kurulmasına karar vermiştir. Şirketin başlangıç sermayesi 250.000 TL olacaktır.

27 Mayıs 2024

Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Karar

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 8.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 2 yıl olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç edilmesine ve bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için başvuru yapılmasına karar vermiştir.

29 Mayıs 2024

Uzun Vadeli Kredi Kullanımı

Şirketimiz, China Development Bank ("CDB") ile altyapı yatırımlarının finansmanı amacıyla 300 milyon Avro tutarı karşılığında kadar Çin Yuan'ı cinsinden kullanılacak kredi anlaşması için bağlayıcı olmayan ön protokol imzalanmıştır. Kredinin vadesi 10 yıl olup, ilk 3 yılı anapara geri ödemesizdir. 3 yıllık geri ödemesiz dönem sonrasındaki 7 yıl içerisinde yılda iki defa (Nisan ve Ekim aylarında) olmak üzere anapara geri ödemesi yapılacaktır. Kredinin yıllık faiz oranı sabit %4,98'dir. Söz konusu bilgiler CDB ile yapılmış olan ön protokolde yer almakta olup, anlaşma aşamasında bilgilendirmeler kamu ile tam ve zamanlı olarak yapılacaktır.

30 Mayıs 2024

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Başvurusu

Şirketimizin 27.05.2024 tarihli açıklamasına istinaden, borçlanma aracı ihraç belgesi onayı için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur.

31 Mayıs 2024

ABD Sermaye Piyasası Mevzuatı Uyarınca SEC'ye Yapılan Açıklama

Aşağıdaki açıklamamız, U.S. Securities and Exchange Commission'a ("SEC") yapılan açıklamanın Türkiye Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) Madde 24/7 kapsamında Borsa İstanbul'a bildirilmesi amacıyla yapılmaktadır. SEC, ABD'de halka açık şirketlere, üretim süreçlerinde ihtilaflı madenlerin* ("conflict minerals") kullanımı ve bu madenlerin kaynağının Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevre ülkeleri olup olmadığına ilişkin açıklama yapma yükümlülüğü getirmektedir. Bu sebeple, ABD'de de halka açık bir şirket olan Turkcell tarafından 2023 yılı için ihtilaflı madenler açıklaması hazırlanmıştır. SEC'ye yaptığımız açıklamada daha detaylı olarak anlatıldığı üzere, Turkcell,



gerekli görülen ihtilaflı madenlerin Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve çevresindeki ülkelerden gelmiş olabileceğine dair bir nedeni olmadığını belirlemiştir. SEC'ye sunulan ilgili açıklamamız web sitemizde www.turkcell.com.tr/en/aboutus/investor-relations/quarterly-results adresinde yer almaktadır.

* kasiterit, kolumbit - tantalit, altın, volframit ve türevleri olan kalay, tantal, tungsten ve altın.

24 Haziran 2024

Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. Sermaye Artışı

Şirketimiz %100 bağlı ortaklığı Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.'nin ("Turktell") sermayesi 10.000.000.000 TL artırılarak 17.974.076.134 TL'ye çıkarılmıştır. Bu çerçevede şirketimizce yeni pay alma haklarımızın tamamı kullanılarak sermaye artırımına katılmak suretiyle şirket esas sözleşme hükümlerine uygun olarak sermayenin ¼'ü tescilden önce peşin ödenmiş olup, kalan tutar 24 ay içinde ödenecektir.

24 Haziran 2024

Şirketimiz bağlı ortaklığı TÖHAŞ tarafından Sofra'nın kalan %33,3 hisselerinin satın alınması

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 17 Ağustos 2023 tarihli kararı çerçevesinde; Şirketimiz %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ("TÖHAŞ")'nin, sermayesine %66,6 iştirak ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Sofra") kalan %33,3 oranındaki payları, Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca ön alım hakkı kullanılmak suretiyle, Sofra'nın diğer ortağı Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.'den 5.196.000 TL karşılığında satın alınmasına dair pay alım sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu hisse alım kararı, yatırımcıların kararını ve pay değerini etkileyebilecek nitelikte olması sebebiyle, süreçlerin henüz kesinlik kazanmadığı aşamada, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği'nin 6'ncı maddesi kapsamında ilgili Yönetim Kurulu kararıyla ertelenmiştir.

7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

1 Temmuz 2024

Yurt İçinde Borçlanma Aracı İhracına İlişkin SPK Onayı

Şirketimizin 30 Mayıs 2024 tarihli açıklamasına istinaden, borçlanma aracı ihraç edilmesine dair başvurumuz Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28 Haziran 2024 tarih ve 34/937 kararı ile onaylanmıştır. Söz konusu ihraca ilişkin Başvuru Formu, Onaylı İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki [ekte](#) yer almaktadır.

11 Temmuz 2024

TDC Veri Hizmetleri A.Ş.'nin Kuruluşu Hakkında

29 Ocak 2024 tarihli açıklamamız çerçevesinde, Şirketimizin bağlı ortaklıklarından Turktell Bilişim Servisleri A.Ş.'nin %100'üne sahip olduğu, sermayesi 250.000 TL olan TDC Veri Hizmetleri A.Ş. kurulmuş olup, şirketin tescil ve ilan aşamaları 11 Temmuz 2024 tarihinde tamamlanmıştır.

**12 Temmuz 2024****TRFTCEL72414 ISIN Kodlu Bononun İtfası**

Şirketimizin 31 Ocak 2024 tarihli açıklaması çerçevesinde 2.500.000.000 TL nominal tutarlı, 163 gün vadeli ve yıllık basit faizi %47,00 olan TRFTCEL72414 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 12 Temmuz 2024 tarihinde () gerçekleştirilmiştir.

12 Temmuz 2024**Finansman Bonosu İhracı**

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 10.10.2024 vadeli, yıllık basit faizi %51,50 olan 2.200.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 12.07.2024 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

25 Temmuz 2024**Ukrayna Bağlı Ortaklıklarımızın Satışına İlişkin Rekabet Kurulu Onayı**

Ukrayna bağlı ortaklıklarımızın hisselerinin tamamının NJJ Capital'e devredilmesine ilişkin süreçte kapanış ön şartlarından biri olan Ukrayna rekabet kurulu onayı kurumun resmi internet sitesinde yayımlanmıştır. Satışa ilişkin kapanış süreci devam etmektedir.

29 Temmuz 2024**Dijital Eğitim Teknolojileri A.Ş.'nin Paylarının Satın Alınması**

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 5 Nisan 2024 tarihli kararı çerçevesinde; Şirketimiz %100 bağlı ortaklıklarından Turkcell Dijital İş Servisleri A.Ş'nin ("Turkcell Dijital") sermayesine %51,0 oranında iştirak ettiği Dijital Eğitim Teknolojileri A.Ş'nin ("Dijital Eğitim") kalan %49,0 oranındaki payları, Dijital Eğitim'in diğer ortağı Şahinkaya Özel Eğitim Kurumları A.Ş.'den 45.600.000 TL (KDV dahil) karşılığında satın alınmasına ilişkin pay devir işlemleri 26 Temmuz 2024 tarihinde tamamlanmıştır.

02 Ağustos 2024**TRFTCEL82413 ISIN Kodlu Bononun İtfası**

Şirketimizin 7 Şubat 2024 tarihli açıklaması çerçevesinde 250.000.000 TL nominal tutarlı, 176 gün vadeli ve yıllık basit faizi %47,00 olan TRFTCEL82413 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 2 Ağustos 2024 tarihinde (bugün) gerçekleştirilmiştir.

05 Ağustos 2024**Pay Alım İşlemleri Hakkında**

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve izleyen tarihlerde almış olduğu hisse geri alım kararları kapsamında, 5 Ağustos 2024 tarihinde toplam 1.398 adet hisse alım işlemi yapılmış olup, işlemler 98,05 TL fiyat seviyesinde gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 137.074 TL'dir. İlgili kararlar kapsamında, 24 Ağustos 2016 tarihinden bugüne kadar toplamda 17.895.205 adet pay 214.233.996 TL karşılığında geri alınmıştır. Bu alımlar neticesinde Şirket sermayesindeki payımız %0,81 seviyesindedir.

**05 Ağustos 2024****Dijital Eğitim Teknolojileri A.Ş.’nin Paylarının Satın Alınmasının Tamamlanması**

29 Temmuz 2024 tarihli açıklamamız çerçevesinde, Dijital Eğitim paylarının satın alınmasına ilişkin tescil ve ilan aşamaları 2 Ağustos 2024 tarihinde tamamlanmıştır.

06 Ağustos 2024**Finansman Bonosu İhracı**

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 6 Kasım 2024 vadeli, değişken faizli, 800.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 6 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleşecektir. İşleme Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir.

06 Ağustos 2024**TRFTCEL82421 ISIN Kodlu Bononun İtfası**

Şirketimizin 9 Şubat 2024 tarihli açıklaması çerçevesinde 800.000.000 TL nominal tutarlı, 179 gün vadeli ve yıllık basit faizi %47,50 olan TRFTCEL82421 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 6 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

08 Ağustos 2024**Ultia’nın Tasfiyesi**

Şirketimiz Yönetim Kurulu,

- Ultia Teknoloji Yazılım ve Uygulama Geliştirme Ticaret A.Ş. (“Ultia”)’nin, içinde bulunduğu sektörün büyüme potansiyelinin son dönemde sınırlı kalması sebebiyle tasfiye edilmesi için gerekli işlemlerin başlatılmasına,
- Ultia’ya ait fikri mülkiyet hakları dahil her türlü malvarlığının, Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı bir değerlendirme şirketine yaptırılacak değerlendirme üzerinden Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.’ye devredilmesine, karar vermiştir.

19 Ağustos 2024**Artel Bilişim Servisleri A.Ş.’nin Kuruluşu Hakkında**

27 Mayıs 2024 tarihli açıklamamız çerçevesinde, Şirketimiz Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.’nin %100’üne sahip olduğu Artel Bilişim Servisleri A.Ş. kurulmuş olup, şirketin tescil ve ilan aşamaları 16 Ağustos 2024 tarihinde tamamlanmıştır.

21 Ağustos 2024**Pay Alım İşlemleri Hakkında**

Yönetim Kurulumuzun 27 Temmuz 2016 ve izleyen tarihlerde almış olduğu hisse geri alım kararları kapsamında, 21 Ağustos 2024 tarihinde toplam 3.000.000 adet hisse alım işlemi yapılmış olup, işlemler ortalama 99,87 TL fiyat seviyesinde gerçekleşmiştir. İşlemin toplam tutarı 299.595.008 TL’dir. İlgili kararlar kapsamında, 24 Ağustos 2016 tarihinden bugüne kadar toplamda 20.895.205 adet pay



513.829.004 TL karşılığında geri alınmıştır. Bu alımlar neticesinde Şirket sermayesindeki payımız %0,95 seviyesindedir.

22 Ağustos 2024

2. Çeyrek 2024 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi

Şirketimizin 1 Nisan 2024 – 30 Haziran 2024 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 12 Eylül 2024 tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır.

09 Eylül 2024

Ukrayna’da faaliyet gösteren bağlı ortaklıkların hisse satış işleminin kapanışı

Şirketimizin 29 Aralık 2023 ve diğer ilgili tarihlerdeki açıklamaları çerçevesinde; Şirketimiz bağlı ortaklıklarından Lifecell LLC, LLC Global Bilgi ve LLC Ukrtower hisselerinin tamamının, tüm hak ve borçları ile birlikte DVL Telecom’a (NJJ Holding grup şirketi) devri gerçekleşmiştir. Şirketimizin bu bağlı ortaklıklarda payı kalmamıştır. Nihai satış bedeli, kapanış tarihi itibari ile hazırlanacak finansallarda yer alan nakit ve borçlar dahil olmak üzere yapılacak uyarlamalar çerçevesinde belirlenecek olup, hisse satış sözleşmesine istinaden, kapanış tarihi (bugün) itibarıyla tarafımıza 524,3 milyon USD ödenmiştir. Gelişmeler tam ve zamanında kamuya açıklanacaktır.



8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ

Aşağıdaki tabloda 2023 ve 2024 yılının 2. Çeyreğine e ilk yarı yıllarına ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek			Yarıyıl		
	2Ç23	2Ç24	% Değ.	1Y23	1Y24	% Değ.
Turkcell Türkiye	29.969,0	30.433,4	%1,5	55.395,5	59.177,9	%6,8
Turkcell Uluslararası	866,6	889,7	%2,7	1.731,1	1.773,3	%2,4
Fintech	1.421,0	1.754,5	%23,5	2.562,6	3.394,5	%32,5
Diğer İştirakler	2.772,3	1.835,8	(%33,8)	5.225,9	3.980,7	(%23,8)
Toplam hasılat	35.028,9	34.913,5	(%0,3)	64.915,1	68.326,4	%5,3
Satışların maliyeti	(27.128,0)	(26.526,5)	(%2,2)	(51.310,8)	(52.738,8)	%2,8
Brüt kar	7.900,9	8.386,9	%6,2	13.604,4	15.587,5	%14,6
Genel yönetim giderleri	(901,4)	(1.197,5)	%32,8	(1.894,6)	(2.456,2)	%29,6
Pazarlama ve satış giderleri	(1.678,0)	(2.256,8)	%34,5	(3.250,4)	(4.162,5)	%28,1
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	9.782,0	2.171,6	(%77,8)	12.022,0	6.089,7	(%49,3)
Esas faaliyetlerden diğer giderler	(440,1)	(383,9)	(%12,8)	(735,7)	(914,4)	%24,3
FAVÖK	14.844,8	14.886,9	%0,3	26.069,0	28.713,2	%10,1
Esas faaliyet karı	14.663,3	6.720,3	(%54,2)	19.745,6	14.144,2	(%28,4)
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararları	(361,5)	(251,4)	(%30,5)	(753,1)	(469,2)	(%37,7)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	5.006,0	476,8	(%90,5)	5.934,1	1.695,2	(%71,4)
Yatırım faaliyetlerinden giderler	2,0	(46,6)	a.d	(112,7)	(87,8)	(%22,1)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından/zararlarından paylar	(221,2)	(761,9)	%244,4	(119,3)	(822,5)	589,4%
Finansman geliri/(gideri) öncesi net kar	19.088,7	6.137,2	(%67,8)	24.694,8	14.459,9	(%41,4)
Finansman gelirleri	4.458,4	(255,9)	(%105,7)	4.467,1	359,4	(%92,0)
Finansman giderleri	(24.859,0)	(4.865,6)	(%80,4)	(28.343,2)	(12.978,4)	(%54,2)
Parasal kazanç/kayıp	726,3	1.204,2	%65,8	246,4	4.074,3	a.d.
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı	(585,6)	2.219,9	(%479,1)	1.065,1	5.915,3	%455,4
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri/(gideri)	(935,1)	155,1	(%116,6)	(3.449,2)	(1.276,3)	(%63,0)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı	(1.520,7)	2.375,0	(%256,2)	(2.384,2)	4.639,0	(%294,6)
Durdurulan faaliyetler dönem karı	698,8	528,1	(%24,4)	1.269,9	1.114,1	(%12,3)
Dönem karı	(821,9)	2.903,0	(%453,2)	(1.114,3)	5.753,1	a.d.
Net kar (Ana ortaklık payları)	(820,4)	2.904,3	(%454,0)	(1.112,4)	5.760,3	a.d.
Kontrol gücü olmayan paylar	(1,6)	(1,3)	%18,8	(1,9)	(7,2)	(%278,9)



Aşağıdaki tabloda 2023 ve 2024 yılının 2. Çeyreğine ve ilk yarıyıllarına ait TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na ("UFRS") uygun olarak hazırlanmış verilere dayanmaktadır.

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL)	Çeyrek			Yarıyıl		
	2Ç23	2Ç24	% Değ.	1Y23	1Y24	% Değ.
Turkcell Türkiye	29.969,0	30.433,4	%1,5	55.395,5	59.177,9	%6,8
Turkcell Uluslararası	866,6	889,7	%2,7	1.731,1	1.773,3	%2,4
Fintech	1.421,0	1.754,5	%23,5	2.562,6	3.394,5	%32,5
Diğer İştirakler	2.772,3	1.835,8	(%33,8)	5.225,9	3.980,7	(%23,8)
Toplam hasılat	35.028,9	34.913,5	(%0,3)	64.915,1	68.326,4	%5,3
Satışların maliyeti	(27.128,0)	(26.526,5)	(%2,2)	(51.310,8)	(52.738,8)	%2,8
Brüt kar	7.900,9	8.386,9	%6,2	13.604,4	15.587,5	%14,6
Genel yönetim giderleri	(901,4)	(1.197,5)	%32,8	(1.894,6)	(2.456,2)	%29,6
Pazarlama giderleri	(1.678,0)	(2.256,8)	%34,5	(3.250,4)	(4.162,5)	%28,1
Diğer gelir/gider	158,0	(210,0)	(%232,9)	(94,3)	(446,8)	%373,8
Finansal varlıklar ve sözleşme varlıkları net değer düşüklüğü	(361,5)	(251,4)	(%30,5)	(753,1)	(469,2)	(%37,7)
FAVÖK	14.844,8	14.886,9	%0,3	26.069,0	28.713,2	%10,1
Finansman giderleri öncesi faaliyet karı	5.118,0	4.471,2	(%12,6)	7.612,0	8.052,9	%5,8
Finansman giderleri	(14.577,8)	(4265,0)	(%70,7)	(16.621,8)	(9.478,7)	(%43,0)
Finansman gelirleri	8.369,1	1.571,4	(%81,2)	9.947,7	4.089,2	(%58,9)
Parasal kazanç/(kayıp)	726,3	1.204,2	%65,8	246,4	4.074,3	a.d.
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından paylar	(221,2)	(761,9)	%244,5	(119,3)	(822,5)	%589,7
Kontrol gücü olmayan paylar ve vergiler öncesi kar	(585,6)	2.219,9	a.d.	1.065,1	5.915,3	%455,4
Vergi gelir/(gideri)	(935,1)	155,1	a.d.	(3.449,2)	(1.276,3)	(%63,0)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı	(1.520,7)	2.375,0	a.d.	(2.384,2)	4.639,0	a.d.
Durdurulan faaliyetler dönem karı	698,8	528,1	(%24,4)	1.269,9	1.114,1	(%12,3)
Dönem karı	(821,9)	2.903,0	a.d.	(1.114,3)	5.753,1	a.d.
Net kar (Ana ortaklık payları)	(820,4)	2.904,3	a.d.	(1.112,4)	5.760,3	a.d.
Kontrol gücü olmayan paylar	(1,6)	(1,3)	(%18,8)	(1,9)	(7,2)	%278,9



Operasyonel Bilgiler Özeti	2Ç23	1Ç24	2Ç24	2Ç23/2Ç24 %değ.	1Ç24/2Ç24 %değ.
Abone Sayısı (milyon)¹	42,0	42,8	43,2	%2,9	%0,9
Mobil Faturalı (milyon)	26,3	27,6	28,1	%6,8	%1,8
Mobil M2M (milyon)	4,2	4,6	4,7	%11,9	%2,2
Mobil Ön Ödemeli (milyon)	11,3	10,6	10,4	(%8,0)	(%1,9)
Fiber (bin)	2.199,8	2.338,6	2.380,3	%8,2	%1,8
ADSL (bin)	754,4	762,3	767,8	%1,8	%0,7
Superbox (bin) ²	703,4	737,6	746,4	%6,1	%1,2
Kablo (bin)	40,2	39,2	38,1	(%5,2)	(%2,8)
IPTV (bin)	1.344,2	1.450,1	1.484,4	%10,4	%2,4
Abone kayıp oranı (%)³					
Mobil Abone kayıp oranı (%)	%1,9	%1,5	%1,5	(0,4yp)	-
Sabit Abone kayıp oranı (%)	%1,4	%1,3	%1,2	(0,2yp)	(0,1yp)
Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/kullanıcı)	16,5	17,8	18,6	%12,7	%4,5

ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) (TL)	2Ç23	1Ç24	2Ç24	2Ç23/2Ç24 %değ.	1Ç24/2Ç24 %değ.
Mobil ARPU – Bileşik	202,1	195,4	210,0	%3,9	%7,5
Mobil ARPU – Bileşik (M2M hariç)	225,6	220,1	237,6	%5,3	%8,0
Faturalı	235,4	225,4	241,5	%2,6	%7,1
Faturalı (M2M hariç)	277,5	267,8	287,9	%3,7	%7,5
Ön Ödemeli	126,1	118,5	126,1	-	%6,4
Sabit Bireysel ARPU - Bileşik	243,8	248,2	259,8	%6,6	%4,7
Bireysel Fiber ARPU	247,0	251,4	263,4	%6,6	%4,8

(1) Mobil, sabit genişbant, IPTV ve toptan (MVNO&FVNO) aboneleri dahil

(2) Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir.

(3) Abone kayıp oranı, ilgili çeyrekler için aylık ortalama abone kayıp oranını göstermektedir.

I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2023 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu>

II) 30 Haziran 2024 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>

III) 31 Haziran 2023 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

<https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar>